

Jane's Køreskole ApS

Nygade 20

4560 Vig

CVR-nummer 38747258

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2022

Jane Engbo Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Jane's Køreskole ApS
Nygade 20
4560 Vig

Telefon:	40 91 92 94
E-mail:	janeengbo@hotmail.com
Hjemstedskommune:	Odsherred
CVR-nummer:	38747258
Regnskabsperiode:	1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Jane Engbo Møller

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktpersoner:

Michael Hjorth Danielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive køreskole samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets omsætning er påvirket af Covid-19.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	186.270	208
1	Personaleomkostninger	-156.626	-200
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-47.520	-49
	Resultat før finansielle poster	-17.876	-40
2	Finansielle indtægter	2.425	3
3	Finansielle omkostninger	-9.490	-12
	Resultat før skat	-24.941	-49
4	Skat af årets resultat	5.438	11
	Årets resultat	-19.503	-38
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-19.503	-38
	Resultatdisponering i alt	-19.503	-38
5	Særlige poster		

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.880	158
	Materielle anlægsaktiver	110.880	158
	Anlægsaktiver i alt	110.880	158
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	8
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.565	87
	Udskidte skatteaktiver	0	3
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.002	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.843	3
	Tilgodehavender	65.911	100
	Likvide beholdninger	86.684	89
	Omsætningsaktiver i alt	152.594	189
	Aktiver i alt	263.474	347

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
7	Virksomhedskapital	40.000	0
8	Reserve for iværksætterselskab	0	38
	Overført resultat	-31.170	-50
	Egenkapital i alt	8.830	-12
	Hensættelser til udskudt skat	4.938	0
	Hensatte forpligtelser	4.938	0
	Kreditinstitutter	0	57
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.011	24
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.397	14
	Anden gæld	184.298	264
	Kortfristede gældsforpligtelser	249.706	359
	Gældsforpligtelser i alt	249.706	359
	Passiver i alt	263.474	347
10	Eventualforpligtelser		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for iværk- sætter- selskab	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	0	38	-50	-12
Kapitalforhøjelse	40	0	0	40
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	38	38
Årets resultat	0	-38	-20	-58
Egenkapital ultimo	40	0	-31	9

Noter	2021	2020	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	151.084	194
	Andre omkostninger til social sikring	5.288	6
	Øvrige personaleomkostninger	254	0
	Personaleomkostninger i alt	156.626	200
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.425	3
	Finansielle indtægter i alt	2.425	3
3	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	442	0
	Andre finansielle omkostninger	9.048	12
	Finansielle omkostninger i alt	9.490	12
4	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	-13.002	0
	Regulering af udskudt skat	7.564	-11
	Skat af årets resultat i alt	-5.438	-11
5	Særlige poster		
	Selskabet har i regnskabsperioden modtaget kompensation for faste omkostninger, lønkompensation samt omsætningsnedgang. Beløbet udgør kr. 38.840 og er klassificeret i regnskabsposten bruttofortjeneste.		
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.565	87
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	38.565	87
	Tilgodehavendet forfalder til betaling efter 1 år.		

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
7 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	100	0
Kapitalforhøjelse	39.900	0
Virksomhedskapital i alt	40.000	0

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

8 Reserve for iværksætterselskab		
Reserve for iværksætterselskab, primo	38.206	38
Årets henlæggelse til reserve	-38.206	0
Reserve for iværksætterselskab i alt	0	38

10 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JAJA Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 225, der giver pant i materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 111.
